
ZARZĄDZENIE NR 168/2020 

WÓJTA GMINY GOSTYNIN 

z dnia 12 listopada 2020 roku. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 164/2020 Wójta Gminy Gostynin z dnia 5 listopada 2020 r. w sprawie powołania 
komisji konkursowej ds. opiniowania  ofert na wsparcie zadania publicznego w zakresie podtrzymywania 
i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, 
obywatelskiej  i kulturowej w 2020 r. 

 

Na podstawie art. 15 ust. 2a i 2b ustawy z dnia o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jedn. 

Dz. U. z 2020, poz. 1057), zarządzam co następuje: 

§ 1. W Zarządzenia Nr 164/2020 Wójta Gminy Gostynin z dnia 5 listopada 2020 r. w sprawie powołania komisji 

konkursowej ds. opiniowania  ofert na wsparcie zadania publicznego w zakresie podtrzymywania i upowszechniania 

tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej  i kulturowej 

w 2020 r. wprowadza się następujące zmiany:  

§ 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1  Powołuję komisję konkursową ds. opiniowania ofert na wsparcie zadania publicznego z zakresu 

podtrzymywania    i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości 

narodowej, obywatelskiej  i kulturowej w 2020 r. w składzie: 

1. Marzena Bulińska - przewodniczący komisji 

2. Agnieszka Rutkowska - członek komisji 

3. Kamil Balcerzak - członek komisji.” 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Gostynin. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Z up. Wójta  

/-/ Paweł Goliszek 

Zastępca Wójta 

 


